转发中国教育学会中小学安全教育与安全管理专业委员会《关于做好2012年<平安校园>及平安校园网推荐使用工作的通知》的通知

各市、县（区）教育局，平潭综合实验区管委会办公室，省属中等职业学校，中小学、幼儿园：
　　现将中国教育学会中小学安全教育与安全管理专业委员会《关于做好2012年<平安校园>及平安校园网推荐使用工作的通知》转给你们，请根据学校安全工作需要，认真做好《平安校园》杂志的征订和平安校园网推荐使用工作。

　　各地各学校要高度重视学校安全宣传工作，充分利用工作简报、报刊杂志、广播电视、平安校园网络等媒体，大力宣传、交流推广学校安全教育与管理的工作经验和先进做法，努力推进学校安全教育与管理工作上水平、上台阶。

　　福建省教育厅学校安全工作领导小组办公室

　　二〇一一年十月二十五日